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gazetesigazetesi

İşin şakaya gelir yanı yok. Gözlerini tümden karartmış 
durumdalar. Ölmeden önceki sanrılarla yüklü delilik halindeler.  

Emperyalist-kapitalist sistemin en tepesindekilerden 
bahsediyoruz. Geleceğinin tümden karanlık olduğunu, 
geleceksiz olduğunu görüyor uzun süredir. Bu karanlık, bu 
geleceksizlik belirginleştikçe umutsuz çılgınlığı yoğunlaşıyor. 
Tüm dünyayı ateşe verme dürtüsü, her tür zihinsel yetiyi esir 
alıyor. Ateşe ve kana boğulmuş, tamamen yıkıma sürüklenmiş 
bir dünyadan sağ ve egemen çıkacağı hayaline kapılıyor.  
Geleceği karanlık olan bir egemen sınıf, kuşkusuz dünyanın 
geleceğini karanlık görür. Kendisinin egemen olmadığı bir 
dünyayı hayal edemez çünkü. Tarihi kendisiyle başlatıp 
kendisiyle bitirir. O tarihin kendisiyle başlamadığını bildiği 
halde hem de!.. Burjuvazinin son yüz elli yıldır yaptığı şey bu. 
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Samsung’da 55 Yıl Sonra İlk Grev

Ya Sosyalizm Ya Sosyalizm 
Ya Barbarlık!Ya Barbarlık!

NATO Toplantısı: 
Savaş Hazırlığında Yeni Aşama
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İşin şakaya gelir yanı yok. Gözlerini tümden karartmış 
durumdalar. Ölmeden önceki sanrılarla yüklü delilik 

halindeler. 
Emperyalist-kapitalist sistemin en tepesindeki-

lerden bahsediyoruz. Geleceğinin tümden karanlık 
olduğunu, geleceksiz olduğunu görüyor uzun süredir. 
Bu karanlık, bu geleceksizlik belirginleştikçe umutsuz 
çılgınlığı yoğunlaşıyor. Tüm dünyayı ateşe verme dür-
tüsü, her tür zihinsel yetiyi esir alıyor. Ateşe ve kana 
boğulmuş, tamamen yıkıma sürüklenmiş bir dünya-
dan sağ ve egemen çıkacağı hayaline kapılıyor. 

Geleceği karanlık olan bir egemen sınıf, kuşkusuz 
dünyanın geleceğini karanlık görür. Kendisinin ege-
men olmadığı bir dünyayı hayal edemez çünkü. Tarihi 
kendisiyle başlatıp kendisiyle bitirir. O tarihin kendi-
siyle başlamadığını bildiği halde hem de!.. 

Burjuvazinin son yüz elli yıldır yaptığı şey bu. 
Geçtiğimiz yüzyılın savaşları, neredeyse yüz 

milyonu aşkın insanın bu savaşlarda katledilmesi, 
doğanın yıkımı, kentlerin ve uygarlıkların yerle bir 
edilmesi... Bu vahşet, bu yıkım, bu canilik emper-
yalist-kapitalist sistemin ömrünün bir parça daha 
uzatılması içindi. Bu yıkım, kan ve barut içinde geldik 
bugüne. Şimdi yolun sonu göründü. Yaptıkları hiçbir 
şey, ömürlerini bir parça daha uzatmaya yetmiyor. 

Bu acı sonun dehşetiyle her tür mantıksal de-
netim mekanizmasını yitirdiler. Tüm dünyayı yakıp 
yıkacak bir savaştan sağ çıkabileceklerine, egemen-
liklerini ancak bu şekilde tekrar sağlayabileceklerine 
inanıyorlar. Bu çılgınlık artık eğilim olmanın ötesinde, 
güçlü bir politik çizgidir emperyalist sermaye arasın-
da. Bir süredir bu politik çizginin pratik uygulamaları-
nı görüyoruz sahada.

Bu yüzyılın başında İkiz Kuleler komplosuyla baş-
lattıkları savaş ve dehşet salgını, Ukrayna üzerinden 
nükleer çatışmanın tetikleneceği bir aşamaya geldi. Bir 
nükleer savaşın göze alınabileceği, böyle bir savaştan 
galip çıkılabileceği, en azından böyle bir savaşı göze al-
manın yaratacağı tehdit ile tüm direnç noktalarının tes-
lim olmaya zorlanabileceği, artık emperyalist kumanda 
merkezlerinin pratik politikası haline gelmiş durumda. 
Bu politikaya karşı çıkan, şu ya da bu oranda direnen 
sistem içi bütün güçler, tıpkı sistem karşıtı güçler gibi 
hedef konumuna geldi. Çünkü artık beklemeye, gidişatı 
yavaşlatacak sürtünme noktalarına tahammülleri yok!

Slovakya başbakanı Fico’yu bu yüzden göz göre 
göre vurdular, öldürmeye kalktılar. Gürcistan’ın gerici 
başbakanını “Fico gibi olursun” diye alenen tehdit 
ettiler. Gerici Orban’ı, bu politikaya katılmadığı için sü-
rekli baskı altına alıyorlar. Ve en sonu, Kasım’da ABD 
başkanı olması neredeyse kesin olan faşist Trump’a 
suikast düzenlediler. 

Emperyalistler dünyayı toptan bir yok oluşun, bü-
yük bir yıkımın, korkunç bir barbarlığın eşiğine getirip 
bıraktılar. Sayısız çatışma ve savaş, Filistin örneğinde 
gördüğümüz türden tahammül edilemez vahşet, çü-
rüme, yozlaşma, türün soysuzlaşması... Dünya prole-
ter ve emekçi kitlelerinin antikapitalist, antiemperya-
list ve antifaşist başkaldırısı zafere ulaşana kadar bu 
tehdit başımızın üzerinde sallanmaya devam edecek.

Rosa yüz yıl önce “Ya Sosyalizm, Ya Barbarlık” 
diye haykırmıştı. Bu ikilem, hiç olmadığı kadar yakıcı 
bir gerçekliktir bugün. 

11 Temmuz’da biten 
“NATO Zirvesi” sonuç 

bildirisi yayınlandı. Bildiriyi, 
NATO üyesi tüm devletler 
imzaladı; elbette Türkiye 
dahil.

Sonuç Bildirisi, gerçekte 
önümüzdeki sürece ilişkin 
yeni bir şey söylemiyor. 
Amiyane tabirle “Garb cep-
hesinde yeni bir şey yok.” 
Ama bu, NATO toplantısı ve 
sonuç bildirisinin önemsiz 
olduğu anlamına gelmiyor. 
Aksine, NATO üyesi dev-
letler, bu bildiriyle, savaşa 
devam edeceğini ilan etmek-
le kalmamış, savaşı yeni yeni 
alanlara yayacağını da ilan 
etmiş oldular.

Rusya’nın Ukrayna’da 
sürdürdüğü savaşta NA-
TO’nun savaşın asıl tarafı 
olduğu sonuç bildirisiyle 
birlikte bir kez daha orta-
ya çıkmış oldu. Eski Sovyet 
topraklarında süren savaşın 
Rusya-NATO savaşı olduğu 
artık tartışma götürmez. 
NATO Sonuç Bildirisi bu 
gerçeği teyit etmiş oldu. 
Bu savaş karşısında safını 
seçecek olanlar, bu somut 
gerçeği göz önünde tutarak 
seçmek durumundalar.

NATO, sadece Rusya’yı 
değil, aynı zamanda “Bela-
rus, Kuzey Kore, İran ve Çin”i 
de hedef tahtasına koymuş. 
Sonuç Bildirisinin bir mad-
desi şöyle: “Tüm ülkelere 
Ukrayna Savaşı’nda Rusya’ya 
hiçbir şekilde yardım etme-
me çağrısı yapıyoruz. Bela-

rus, Kuzey Kore, İran ve Çin 
başta olmak üzere Rusya’nın 
Ukrayna’daki savaşını kolay-
laştıran ve dolayısıyla uzatan 
herkesi kınıyoruz.”

Burada Küba’nın, Vene-
zuela’nın, Nikaragua’nın ve 
emperyalizme karşı duran 
daha başka ülkelerin zikre-
dilmemiş olmasının önemi 
yok. Onlar, NATO’nun doğal 
düşmanları ve hedefleridir. 
Çünkü NATO, emperyalist 
devletlerin komünizme 
karşı kurdukları bir savaş 
aygıtıdır. Haliyle, komünizmi 
temsil eden, çağrıştıran, ona 
eğilimli ne varsa NATO de-
nen savaş makinasının doğal 
düşmanı ve hedefidir.

NATO’nun kuruluş dü-
şüncesi, Büyük Ekim Devri-
mi ile başlayan yeni çağın; 
emperyalizmin çöküş ve 
proleter devrimler çağının 
başlamasıyla doğrudan bağ-
lantılıdır. NATO’nun 1949’da 
kurulmuş olması bu bağ-
lantıyı ortadan kaldırmaz. 
Aksine, yarattıkları Hitler 
faşizminin SSCB tarafından 
ezilmesinden ve sosyalizmin 
bir dünya sistemine dönüş-
mesinden sonra emperya-
listlerin komünizme karşı 
bu sefer bir savaş örgütü, 
bir savaş makinesi olarak 
NATO’yu kurmaları bu bağın 
doğrudanlığını kanıtlar.

Büyük Ekim Devrimin-
den bu yana, çağımızın 
temel çelişkisi, sosyalizmle 
emperyalizm, emekle ser-
maye arasındaki çelişkidir ve 

Ya Sosyalizm 
Ya Barbarlık!

NATO Toplantısı: 
Savaş Hazırlığında Yeni Aşama
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“Tarihte Eşi Benzeri Olmayan 
Büyük Bir Savaş Suçu”

bu yüzden yüzyılı aşan bir zamandır emperyalistlerin 
başlıca amacı sosyalizmi yeryüzünden silmek olagel-
miştir.

Son NATO toplantısı, bu tarihsel gerçeği bir kez 
daha teyit etti. Son toplantısıyla NATO, Rusya’ya karşı 
Ukrayna topraklarında sürdürdüğü savaşı Batı Balkan-
lara, Karadeniz’e, Uzak Doğu Asya’ya; Çin ve Kore De-
mokratik Halk Cumhuriyeti’ni içine alacak şekilde yayma 
hazırlığı ve kararlılığında olduğunu ortaya koydu.

Örneğin, Batı Balkanlar için, “NATO’nun Batı Bal-
kanlar’daki angajmanının devam etmesine kararlıyız.” 
diyor; Karadeniz havzası için, “NATO bu bölgede ilgili 
(NATO üyesi -bn) ülkelerin Avrupa-Atlantik hedefleri-
ni desteklemektedir.” diyor; Hint-Pasifik bölgesi için, 
“NATO açısından önem taşıyan Hint-Pasifik’teki geliş-
meler Avrupa-Atlantik güvenliğini doğrudan etkiliyor. 
İttifak, Ukrayna’ya destek ve siber savunma da dahil 
olmak üzere Asya-Pasifik ortaklarıyla (yani Japonya, 
Avustralya, Filipinler -bn) işbirliğini geliştirecek. Entegre 
Hava ve Füze Savunması’nı güçlendirerek tüm hava 
ve füze tehditlerine karşı caydırıcı olacak ve savunma 
yapacak.”

Burada Karadeniz havzası için kısa bir parantez aç-
mak yerinde olacak. Emperyalist devletler öncülüğün-
deki NATO’nun Karadeniz havzasına girmesini, yıllar 
önce, 2016’da dinci faşist iktidarın başı, herkesten önce 
istemişti. İşte RTE’nin 2016’da yani bundan tam sekiz 
yıl önce NATO’yu Karadeniz’e çağıran sözleri:

“Bizim bu mücadelemize sizlerin de somut destek 
vermenizi istiyorum. NATO toplantısını bu yüzden çok 
önemsiyorum. NATO Genel Sekreterine de söyledim. 
Karadeniz’de yoksunuz, bu yüzden Karadeniz Rus gölü 
oldu.”

“Türkiye, NATO’nun bel kemiği ülkelerin başında 
gelir.” diyen aynı RTE, NATO Ukrayna ordusu üzerinden 
Rusya ile savaşmaya başladığında şu kışkırtıcı ifadeler-
le NATO’yu Rusya ile doğrudan savaşa çağırıyordu:

“NATO bu video konferans zirvesiyle beraber artık 
tavrını belirlemelidir, ne yapacaksa yapmalıdır. Ma-
lum, şu ana kadar Ukrayna’ya ciddi manada bir asker 
gönderme gibi durumla karşı karşıya henüz kalma-
dık. Herkes sadece laf yapıyor, iş yapan yok. Böyle bir 
durum söz konusu.” Özcesi, RTE NATO’ya laf yapmayı 
bırakın da Rusya’ya karşı asker gönderin diyordu iki 
buçuk yıl önce.

İşler o noktaya geldi. NATO, resmen olmasa bile 
gayri resmi biçimde, “uzman, danışman” vb kılıflar 
altında askerlerini, subaylarını Rusya’ya karşı Ukrayna 
ordusuyla beraber savaşmak için gönderiyor. NATO 
toplantısı, emperyalistlerin “son Ukraynalıya kadar” sa-
vaşı sürdüreceklerini, bununla da yetinmeyip dünyanın 
dört bir tarafına yayacaklarını ilan etmiş bulunuyor.

Komünizme karşı kurulmuş bu savaş aygıtının 
sürmekte olan savaşta yenilmesinin dünya devrimine, 
dünya proleter hareketine büyük bir moral vereceğin-
den ve mücadelede itki sağlayacağından kuşku yok.

Emperyalist-kapitalist hegemonya çöküyor. NA-
TO’nun bütün saldırganlığıyla harekete geçirilmesi bu 
çöküşü durdurmak ve dünya proletaryasını, emekçi 
halklarını yenerek sosyalizmi yeryüzünden silmek 
içindir. Savaş, gerçekte, iki dünya arasındadır: Emekle 
sermaye, proletarya ile burjuvazi, sosyalizmle kapita-
lizm arasındadır. NATO toplantısı sonuç bildirisi çağı-
mızın bu gerçeğini, bu temel karakterini bir kez daha 
açığa çıkardı.

Ama ne yapsalar boşuna. Tarihin tekerleği ileri 
doğru dönmeye devam edecek; sosyalizm kazanacak!

FHKC, İsrail’in gizli Sde Tieman kampında Gazzeli tutsak-
lara karşı işlediği korkunç suçların ortaya çıkması üze-

rine bir açıklama yayınladı ve bunun “tarihte eşi benzeri 
olmayan büyük bir savaş suçu” olduğunu vurguladı. 

FHKC Şehitler, Tutuklular ve Yaralılar Ofisi’inin açıkla-
masında şöyle denildi: 

Negev çölündeki gizli “Sde Teman” kampında Gazzeli 
mahkumlara yönelik eşi benzeri görülmemiş zulüm, sadist 
işkence ve korkunç saldırıların ortaya çıkması, doğrudan 
doğruya onları öldürmeyi, ruh ve iradelerini yok etmeyi 
amaçlayan kasıtlı bir metodolojiyi yansıtan tam teşekküllü 
bir savaş suçudur.

İşgal güçleri tarafından kullanılan, mahkumları du-
varlara asmaktan üzerlerine köpek salmaya ve tecavüze 
kadar varan yöntemler, aklın sınırlarını aşan ve modern 
tarihte eşi benzeri görülmemiş büyük suçlardır.

Bu sistematik işkence mahkumların moralini bozmayı 
hedeflese de mücadele azimlerini kıramayacaktır.

İnsanlık dışı koşullarda yaşayan ve temel tıbbi bakım-
dan mahrum bırakılan bu mahkumlar, tedavi için defalar-
ca yalvaran ancak saldırıya uğradıktan sonra şehit edilen 
hasta tutuklulardan birinde olduğu gibi, birçoğunun 
ölümüne yol açan kasıtlı ihmalden muzdariptir.

Uluslararası toplumun ve uluslararası kurumların iş-
gal suçlarına ortak olması ve bu zulümlere karşı kararlı bir 
şekilde harekete geçmemesi, bu haydut Siyonist varlığın 
cezasızlık politikasını güçlendirerek kontrolsüz bir şekilde 
devam etmesine neden olmaktadır.

Bu suçların belgelenmesini ve dünyaya ifşa edilmesini 
talep ediyor, tüm insan hakları ve insani yardım kuruluşla-
rını Sde Tieman kampını ve Filistinli tutukluların tutulduğu 
tüm yerleri ziyaret etmeye çağırıyoruz.

Ayrıca, işgalin suçlarını ifşa etmek ve bu insanlık dışı 
uygulamaları durdurması ve tüm tutsakları derhal serbest 
bırakması için baskı yapmak üzere uluslararası bir kam-
panya çağrısında bulunuyoruz.

Halk Cephesi, başta savaş suçluları Benjamin Netan-
yahu ve Itamar Ben-Gvir olmak üzere, mahkumlara karşı 
işlenen suçlardan sorumlu işgal liderlerinin yargılanması 
ve işledikleri savaş suçlarından sorumlu tutulmaları için 
uluslararası adalete teslim edilmeleri çağrısında bulunur.

FHKC, tutsaklarımızın çektiği acıların boşa gitmeye-
ceğini, onların mücadelesinin ve kararlılığının nehrinden 
denizine tüm Filistin özgürleşene kadar mücadeleye de-
vam etmek için bir ilham ve motivasyon kaynağı olduğunu 
vurgular.

Kahraman Tutsaklara Özgürlük ve Filistin İçin Zafer!
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“İnsan onuruna yakışır bir ya-
şam için Temmuz’da Zam Şart” 

kampanyası başlatan Mücadeleci 
Sendikalar, 14 Temmuz günü Ka-
dıköy Süreyya Operası önünde bir 
eylem yaparak talebini yineledi.

Süreyya Operası önünde 
“Enflasyon Altında Ezilmemek, 
Yoksulluğa Ve Hayat Pahalılığına 
Teslim Olmamak İçin Ücretlere 
Temmuzda Zam Şart” pankartı 
açılarak “İnsanca Yaşamaya Yete-
cek Ücret İstiyoruz”, “Temmuzda 
Zam Şart”, “Asgari Ücret Azami 
Sefalet”, “Sefalet Ücretini Kabul 
Etmiyoruz”, “Asgari Ücrette Vergi-
ye Son” dövizleri taşındı.

Eylemde sık “Asgari Değil İn-
sanca Yaşam”, “Kahrolsun Ücretli 
Kölelik Düzeni”, “Direne Direne 
Kazanacağız” “İşçilerin Birliği Ser-
mayeyi Yenecek”, “Kurtuluş Yok 
Tek Başına Ya Hep Beraber Ya 
Hiçbirimiz”, “Yaşasın Sınıf Dayanış-
ması” sloganları atıldı.

Burada sendikalar adına or-
tak basın metnini okuyan Tahsin 
Mert Saygın, asgari ücrete Tem-
muz’da zam ve insanca yaşamaya 
yetecek ücret talebiyle bir kam-
panya yürüttüklerini belirterek, 
“Asgari ücret 17 bin lira, emekli 
aylığı 10 bin lira. Ücretlerin, açlık 
sınırının altında kaldığı bir dönem-
deyiz. Krizi yaratan kapitalistlerin 
kârı katlanırken, işçi ve emekçile-
rin ücretleri ise gün be gün enflas-
yon karşısında eritildi. Emekçileri 
ve emeklileri sadece seçim zama-
nı hatırlayan hükümet, 2024’te 
herhangi bir seçim olmadığı için 
zammın ‘z’sini bile ağzına almadı” 
dedi.

Hükümetin, Mehmet Şimşek’in 
“Orta Vadeli Ekonomi Programı” ile 
patronların kârını koruyup, krizin 
acı reçetesini emekçilere yuttur-
maya çalıştığını kaydeden Saygın, 
“Mehmet Şimşek’in açıkladığı 
tasarruf paketiyle güya önce kamu 
sonra emekçiler tasarruf edecek. 
Fakat emekçilerden edeceği tasar-
ruf ile kamuda açıklanan tasarruf 
miktarı arasında dağlar kadar fark 
var. Kamudaki tasarruf miktarı 
yılda 1 milyar dolar iken, emekçiler 
edeceği tasarruf ile refahtan payını 
alamayacak ve ağır vergi yükleri 
ile karşı karşıya kalacak. Zamlar 
emekçilerin her alandaki harcama-
larına yansıyacak.” dedi.

Türkiye’nin dünyada %75 
enflasyon oranıyla ilk sıralarda 
olduğunun altını çizen Saygın, 
Türkiye’nin savaşta olan Rusya 
ve Ukrayna’dan daha yüksek bir 
enflasyon oranına sahip olduğu-
nu belirtti.

İşçi ve emekçilere zam ya-
pılmayarak tasarruf yapılması 
beklenirken, bakanlara yapılan 
fahiş zamlı maaşlara işaret eden 
Saygın, “Mücadeleci sendikaların, 
siyasi parti ve demokratik kitle 
örgütlerinin baskısı sonucu asgari 
ücret gündemin önemli parçası 
oldu. Yaptıkları çürük toplu söz-
leşmeler asgari ücrete zam yapıl-
ması sonucu boşa düşeceği için 
aylardır sesini çıkarmayan kon-
federasyon merkezleri aşağıdan 
yükselen tepkiler nedeniyle ortak 
açıklama yaparak sözün özünü 
söylemek gerekirse gaz alma tela-
şına girişti.” dedi.

Saygın “Asgari ücrete ‘Tem-
muzda zam şart’ dedik. ‘İnsanca 
yaşamaya yetecek ücret istiyoruz’ 
dedik. Bakanlar kalktı kendi ma-
aşlarına zam yaptı. Elektriğe %38 
zam geldi. Kiralardaki %25 zam 
sınırı kalktı. Barınma ve diğer tüm 
ihtiyaçlarımızı daha da pahalı hale 
getiriyorlar. Bakan Şimşek vergi 
planlarını açıklamaya ve hazırla-
maya devam ediyor. Emekçilerin 
üzerine bu zam ve vergi planlarıy-
la çullanıyorlar.” diyerek “İnsanca 
yaşamaya yetecek ücret istiyoruz” 
dedi.

Basın açıklamasının ardından 
“Temmuz’da Zam Şart” talebimizi 
duymayan görmeyenlere karşı 
oturma eylemine geçildi. Bakanın 
“Zam yok” sözüne ve hükümetin 
işçi emekçilerden tasarruf poli-
tikalarına karşı ses çıkararak ve 
sloganlarla bir süre oturuldu ve 
tüm işçiler, emekçiler ortak müca-
deleye çağrıldı. 

Temmuz’da Zam Şart
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KESK İstanbul Şubeler Platformu, 
“Sermayeye Değil Emekçiye Büt-

çe” talebiyle 16 Temmuz günü Şişli 
Cevahir AVM önünde bir basın açıkla-
ması gerçekleştirdi. “Sefalete Teslim 
Olmayacağız! Emeğimizin Karşılığını, 
Haklarımızı İstiyoruz” pankartının 
açıldığı eyleme emekli sendikaları da 
katıldı.

Basın açıklamasını KESK İstanbul 
Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü 
Ertuğrul Eroğlu okudu. Kamu emek-
çileri ve emekliler olarak ülke gene-
linde alanlara çıktıklarını belirten 
Eroğlu, hükümetin attıkları her adım-
da “Köleliğe ve Yoksulluğa Uyum 
Programı”nı hayata geçirenlerin iki 
tablolu bir ülke yarattığını söyledi. 

Bugün Türkiye’de her dört kişi-
den biri işsizken, çalışan her iki kişi-
den birisinin ise açlık sınırının altında 
kalan asgari ücretle ayakta kalmaya 
çalıştığına, dört kişilik bir ailenin tüm 
fertleri asgari ücretle çalışsa dahi 
hane gelirinin yoksulluk sınırının 
altında kaldığına dikkat çeken Eroğ-
lu “Yoksulluk tüm toplumu sarmış 
durumda. Her iki kişiden birinin geliri 
açlık sınırının altında kalıyor. Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığınca açık-
lanan Mayıs 2024 verilerine göre bu 
ülkede 17 milyon 114 bin 912 yurttaş 
yaşamını sosyal yardımlarla sürdür-
meye çalışıyor. 9 milyon 444 bin 458 
kişinin aylık geliri brüt asgari ücretin 
üçte birinin altında kaldığı için GSS 
primleri bütçeden karşılanıyor” dedi. 

“Milyonlarca kamu emekçisi 
çalışırken aldığı maaş emekliliğinde 
en az yarı yarıya düşeceği için emekli 
olamıyor. Her 3 emekliden birisi ise 

açlık sınırının yarısını bulmayan bir 
aylıkla, sadece 10 bin TL ile yaşam 
mücadelesi veriyor.” diyen Eroğlu, 
tüm bunlara rağmen takla attırılan 
TÜİK enflasyon rakamlarını daha da 
aşağı çekmek için yıllardır başvu-
rulan hilelere her gün bir yenisinin 
eklendiğine dikkat çekti.

Güncel yiyecek fiyatları ile 
TÜİK’in fiyatlarını karşılaştıran Eroğ-
lu, bu ülkenin kamu emekçileri ve 
emeklileri olarak artık yoksullukta, 
sefalette eşitlenmek değil, hak ettik-
leri refahta birleşmek istediklerini 
belirterek “Bizler artık içi boş müj-
deler, bugün kaşıkla verileni yarın 
kepçe ile alan hileler, sadaka, ulufe 
değil, emeğimizin karşılığını, hak-
kımızı istiyoruz” diyerek taleplerini 
şöyle sıraladı:

-Öncelikle bugün tüm kamu 
emekçilerine 14.493 TL olarak verilen 
ilave seyyanen ödeneğin emeklili-
ğimize yansıtılmasını için mevcut 
taban aylık katsayısına dâhil edilme-
sini istiyoruz.

-Söz konusu ilave ek ödeneğin 
tüm emeklilerin kök aylıklarına yan-
sıtmasını, emekli aylıklarından sağlık 
payı kesilmesine son verilmesini 
istiyoruz.

-Emekli aylıklarında yaşanan 
buharlaşmanın önüne geçilmesi, 
özellikle 2008 sonrası işe başlayan-
ların yaşadığı, yaşayacağı kayıpların 
önüne geçilmesi için emekli maaş 
bağlanma hesaplamasında 2008 
öncesine dönülmesini istiyoruz.

-Maaş artışlarımızda tüm top-
lumun sahte olduğunu yaşayarak 
öğrendiği TÜİK rakamlarının değil, 

yoksulluk sınırının temel alınmasını 
istiyoruz.

-Bunun için mevcutta iktidarın 
“en düşük maaş” olarak ifade ettiği 
eşi çalışmayan, 2 çocuklu en düşük 
kamu emekçisi maaşının eş ve çocuk 
yardımı ve fahiş oranda zamlanan 
kiralar karşısında bugün artık elzem 
hale gelen kira yardımı ile dört kişilik 
bir ailenin yoksulluk sınırı üzerine 
çıkarılmasını istiyoruz.

-Vergide adaletin sağlanmasını, 
az kazanandan az çok kazanandan 
çok vergi alınmasını istiyoruz.

-Bunun için: Tükettiğimiz her 
şeyden alınan dolaylı vergilerin düşü-
rülmesini,

-Gelir vergisi birinci dilim ora-
nının %15 ten %10’a düşürülerek, 
yoksulluk sınırına kadar olan maaşla-
rın-ücretlerin birinci vergi diliminde 
sabitlenmesini,

-Kar, faiz ve servet gelirlerine 
tanınan ayrıcalıkların kaldırılmasını, 
belli bir servet düzeyinin üzerindeki 
zenginlerden servet vergisi alınması-
nı istiyoruz.

-İktidarın tek taraflı olarak çıkar-
dığı yasalar değil, konfederasyonla-
rın, sendikaların kamu emekçilerinin 
söz ve karar sahibi olacağı demokra-
tik bir çalışma yaşamı istiyoruz.

-Yandaş konfederasyonlarla 
yapılan ve yoksulluğumuzu derinleş-
tiren “toplu satış sözleşmeleri” değil, 
emeklilerin de sendikaları aracılığı ile 
temsil edildiği grevli gerçek bir toplu 
sözleşme istiyoruz.

-Seçim öncesi verilen 3600 ek 
gösterge ve mülakatın kaldırılması 
sözlerinin tutulmasını; istiyoruz.

"Emeğimizin Karşılığını, 
Haklarımızı İstiyoruz!"
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Kamuoyunda “Katliam yasası” olarak 
bilinen “Hayvanları Koruma Kanu-

nunda Değişiklik Yapılması Dair Ka-
nun Teklifi” 17 Temmuz’da TBMM’de 
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyo-
nu’nda görüşülmeye başlanacak.

Başta hayvan hakları savunu-
cuları olmak üzere toplumun tüm 
kesimlerinden büyük tepki alan bu 
yasa teklifi hayvanların korunmasına 
yönelik mevcut düzenlemelerde deği-
şiklikler öngörüyor. 17 maddelik teklif 
belediyelere; kuduz, bulaşıcı hasta-
lık veya tedavi edilemeyen hastalığı 
bulunan ya da sahiplenilmesi yasak 
olan hayvanlara ötanazi yapma, yani 
öldürme yetkisi veriyor. Bu yasayla;

·         Hayvanları Koruma Yasa-
sı’ndaki “öldürülme” ifadesi, “hayvan-
ların ötanazisi” şeklinde değiştiriliyor.

·         Bakımevine alınan hayvan-
lardan saldırgan olan, bulaşıcı veya 
tedavi edilemeyen hastalığı bulunan 
ya da sahiplenilmesi yasak olan hay-
vanlara yerel yönetimlerce ötanazi 
yapılabilecek.

·         Ancak sahipsiz hayvan po-
pülasyonunun, kamu güvenliği açısın-
dan tehlike oluşturması veya hayvan-
dan hayvana ya da hayvandan insana 
bulaşan hastalıkların görülmesine, 
su kaynaklarının, yaban hayatının ve 
biyolojik çeşitliliğin zarara uğrama-
masına sebebiyet vermesi halinde 
belediyeler, ötanazi yapabilecek.

·         Hayvanları Koruma Yasa-
sı’nda yer alan, “tıbbi gerekçeler hariç 
hayvanlara ya da onların ana karnın-
daki yavrularına veya havyar üretimi 
hariç, yumurtalarına zarar verebilecek 
suni müdahaleler yapma, yabancı 
madde verme” yasağı da kaldırılıyor. 
Böylece, hayvan popülasyonunu 
azaltmak için sağlıklı hayvanlara da 
“ötanazi” yapılmasının yolu açılıyor.

·         Mevcut yasadaki “yakala-kı-
sırlaştır-sal” yöntemi terk edilerek 
“yakala-kısırlaştır-tut-sahiplendir” 
metoduna geçiliyor.

·         Sahipli hayvanını soka-
ğa terk edenlere yönelik idari para 
cezaları artırılırken, bakımevlerindeki 

hayvanları başka bir yere bırakan 
belediyelere de yaptırım uygulanacak. 
Bu çerçevede hayvanını sokağa terk 
edenlere 60 bin lira, barındırılan hay-
vanı sokağa terk eden belediyelere de 
hayvan başına 50 bin lira idari para 
cezası verilecek.

·         Sokak köpekleri için gerekli 
kaynağı ayırmayan belediye baş-
kanı ve meclis üyeleri ile hayvanlar 
için ayrılan kaynağı başka amaçlarla 
kullanan belediye başkanı ve belediye 
yetkililerine 6 aydan 2 yıla kadar hapis 
cezası verilecek. Söz konusu beledi-
yeler 31 Aralık 2028’e kadar belirtilen 
hayvan bakımevlerini kurmakla ve 
mevcut bakımevlerinin koşullarını 
iyileştirmekle yükümlü olacak.

Yasa tasarısı konuşulmaya başla-
dığı andan itibaren birçok yerde hay-
van hakları savunucuları ve hayvan 
dostları yasayı protesto için sokaklara 
çıktı. Geçtiğimiz günlerde başta İstan-
bul, İzmir, Ankara olmak üzere birçok 
ilde eylem düzenlendi.

 

“Katliama İzin Vermeyeceğiz”

İstanbul
Hayvanların öldürülmesini 

içeren yasa teklifine karşı sokak 
eylemlerine başlayan hayvan hakları 
savunucuları İstanbul’da Yaşam için 
Yaşam İnisiyatifi ve Hayvan Yaşam 
Özgürlük İnisiyatifi çağrısıyla, 11 
Temmuz’da Kadıköy’de 13 Tem-
muz’da Şişhane’de bir araya geldi.



· 7 ·

İzmir
Hayvanseverler 14 Temmuz 

akşam saatlerinde Alsancak Kıbrıs 
Şehitleri Caddesi ÖSYM binası önün-
de toplanarak oturma eylemi yaptı. 
ÖSYM binası önünde toplanan grup 
adına basın açıklamasında bulunan 
Avukat Bilge Berk, “Değişiklik yapıl-
ması istenen yasa, hayvanları koruma 
yasası 5199. Oysaki bu değişiklikle 
ölüm fermanı hazırlanıyor. Bu yasanın 
adının sokak hayvanlarını öldürme ya-
sası olarak değişmesi gerekiyor. Mad-
delere baktığımız zaman ölümden 
başka hiçbir şey yok. Bir de bizi cahil 
sanıyorlar herhalde. Ötanazi tabirini 
kullanmışlar. Ötanazi; bir kişinin acı, 
ızdırap çeken bir kişinin kendi iste-
ğiyle rızasıyla hayatına son verilmesi. 
Diyorlar ki; sokak hayvanlarının ve 
ötanazi hakkı ve barınak hakkı varmış. 
Ne mutlu bizim sokak hayvanlarımıza. 
Ölüme, mahpusa, tecrite, sürgüne 
gitme hakları var” dedi.

Ankara
Ankara’da 14 Temmuz’da Ulus 

Meydanı’nda toplanan PATİKO, Doğa 
İnsan Hayvan Hakları Federasyonu, 
Hayvanların Yaşam Hakları Konfe-
derasyonu ve Halkın Kurtuluş Partisi 
üyeleri ile çok sayıda hayvansever, 
“Yasayı geri çek”, “Sokaktayım ya-
nındayım”, “Sessiz kulları öldürmek 
istiyorlar onların sesi ol”, “Kısırlaştır, 
aşılat, yerinde yaşat”, “Yaşam hakkı 
kutsaldır”, “Patili canlarımızı AKP’gil-
ler’in zulmüne terk etmeyeceğiz” yazılı 
dövizlerle eylem yaptı.

16 Temmuz’da Ankara Meclis 
Parkına giderek basın açıklaması 
yapmak isteyen yaşam hakkı savunu-
cularına, hayvan hakları aktivistlerine, 
avukatlara polis saldırısı gerçekleşti. 
Meclis Park’a girişi engellenen hayvan 
dostları uzun uğraşlar sonucu parka 
girerek açıklamalarını parkta yaptı.

Adana
Adana’da hayvan hakları savunu-

cuları, sokakta yaşayan hayvanların 
katliamının önünü açacak yasa tasa-
rısını protesto etti ve 14 Temmuz’dan 
itibaren nöbet eylemi başlattı.

Diyarbakır
Amed Ekoloji Derneği Hayvan 

Hakları Komisyonu, sokak hayvanları-
nın öldürülmesini ön gören yasa tasa-
rısına dair Rojava Parkı’nda açıklama 
yaptı. Açıklamaya sivil toplum örgütle-
rinin yanı sıra Diyarbakır Büyükşehir 
Belediye Eş Başkanları Serra Bucak ve 
Doğan Hatun, ilçe belediye eş başkan-
ları, DEM Parti milletvekilleri katıldı. 
Açıklamada, “Em rê nadın faşîzma li 
ser ajalan/ Hayvanlar üzerindeki faşiz-
me yol vermeyeceğiz” pankartı açı-
lırken, “Dostlarımı öldürme”, “Yasayı 
geri çek”, “Barınaklar hapishanedir” ve 
“Öldüren yasa değil, yaşatan yasa is-
tiyoruz” dövizleri taşındı. Açıklamada, 
“Kurtuluş yok tek başına ya tüm türler 
ya hiç birimiz” sloganı atıldı.
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Gazetemiz manşetinde “Ya Sos-
yalizm Ya Barbarlık” dedik. Son 

günlerde yaşadığımız olaylar, tam 
da bu ayrım noktasında olduğumu-
zu net bir şekilde ortaya koyuyor. 
Gazetelerde okuduğumuz iki haberi 
alıntılayalım, ama öncesinde uyarı ve 
hatırlatma yapalım. Vahşet içeren söz 
konusu haberler, bizim kalemimizden 
çıkmamış, medyada paylaşılan şekil-
leriyle alıntılanmıştır.

“Urfa’nın Suruç ilçesinden Antal-
ya’ya çalışmaya giden 22 yaşındaki 
Vedat Kurt, iki yıl önce yevmiyesini 
istediği işyeri sahipleri tarafından 
işkenceye maruz kaldı. Dişleri sö-
külen ve elektrikli işkenceye maruz 
kalan Kurt, daha sonra işyeri sahipleri 
tarafından uzun bir süre alıkonuldu. 
(...) Açılan davanın iddianamesinde, 
bilirkişi raporuna yer verildi. Raporda, 
işkence görüntülerinin 4 kişinin HTS 
ve telefon kayıtlarında yer aldığı belir-
tildi. (...) Dört kişinin davada tutuksuz 
yargılandığı öğrenildi.”

Görüntülerdeki ve anlatılarda 
tanık olduğumuz manzara dehşet 
verici... Bir diğer habere geçiyoruz: 

“Bursa’nın Yenişehir ilçesinde 
gündelik işlerde çalışan Mehmet 
Ö., Ozan U.’nun Yıldırım ilçesindeki 
evinin bir odasını aylık 4 bin liraya ki-
raladı. Evde 3 gün kalan Mehmet Ö., 
“Buraya çok misafir geliyor” diyerek 
parasını isteyip evden ayrılacağını 
söyleyince, nakit parası olmadığını 
söyleyen ev sahibi Ozan U., alacağına 
karşılık satması için cep telefonunu 
kiracısına verdi.

İddiaya göre; Ozan U., 10 gün 
sonra konuşup helalleşmek için evine 
çağırdığı Mehmet Ö.’yü, arkadaşları 
Semih S. ve Volkan K. ile ellerini arka-
dan bağlayıp, demir çubuk ve sopa-
larla dövdü.

Gürültüyü duyan Ozan U.’nun 
üst kattan inen babası Osman U.’nun 
da tokat attığı Mehmet Ö.’ye, 1 gün 
sonra eve gelen Ozan U.’nun eşi Mine 
U. da yine iddiaya göre; kadın iç ça-
maşırı giydirdi.

Müzik eşliğinde oynatılıp, fotoğ-
rafları sosyal medyada yayınlanan 
Mehmet Ö., paylaşımı görüp eve 
gelen Volkan K.’nin eşi tarafından 
kurtarılıp polise teslim edildi. Soruş-
turma sonrası 5 sanık hakkında, ‘Kişi-
yi hürriyetinden yoksun kılma’, ‘Silah 
ile birden fazla kişiyle birlikte konutta 
gece vakti yağma’ suçlarından Bursa 
9’uncu Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
dava açıldı.”

Yaşanan olaylara baktığımızda, 
sosyal medyada boy boy servis edilen 
olay fotoğraflarına bakınca kanınızın 
donmaması imkansız. Son yıllarda 
meşhur olan, gişe rekorları kıran 
Testere ve benzeri vahşet filmleri-
nin sahneleri geliyor akıllara... Film 
olduğunu, gerçek olmadığını bilirken 
dahi yaşadığımız dehşet duygusun-
dan başımızı çevirip izleyemediğimiz 
sahneleri yaşıyoruz.

Varile konulup yakılarak üzerine 
çimento dökülen Pınar’ı ya da tecavüz 
edilip, yakılan, elleri kesilerek atılan 
Özgecan’a yaşatılan vahşet duygusu-
nu unutmuş muyduk? Hayır.

Bu kadar uzağa gitmeyelim. Bir 
hafta öncesinden bir alıntı haber 
daha ekleyelim.

“Beylikdüzü’nden 23 gün önce 
iş görüşmesi için Esenyurt’ta bir eve 
giden 23 yaşındaki Erva Raziye Asar’ın 
cesedi bir inşaatta bulundu. Polis, 
cesedin 6 parçaya bölündüğünü be-
lirledi. Cinayet şüphelisi olarak gözal-
tına alınan 43 yaşındaki Fetih Dağlı, 
emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. Fetih Dağlı’nın 
bir cinayetten adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldığı ortaya çıktı.”

Yaşanan sistemi tehdit eden en 
ufak bir olayın bile, bir yürüyüş, slo-
gan atma, tweet atma, hakaret etme-
nin bile tutuklanma ile sonuçlandığı 
ülkemizde cinayet işleyip serbest kalıp 
bir cinayet daha işleyebiliyorsunuz. 
Bu not da şöyle bir köşede dursun. 

İşçilere yönelik, kadınlara yöne-
lik, göçmenlere yönelik, güçsüzlere 
yönelik, sokak hayvanlarına yönelik... 
saldırılar artarak sürüp gidiyor. Her 
geçen gün yeni yeni katliam, vahşet 
haberlerine uyanıyoruz ve işin en 
acısı ise, artık duyduğumuz, gördü-
ğümüz, okuduğumuz hiçbir şeyin bizi 
şaşırtmaz hale gelmiş olması.

Sistemin, her köşesinden kan 
ve irin akıyor. Yeni değil, kapitalizm 
böyle doğdu ve her geçen zaman da 
çürümeye, insanlığı da beraberinde 
çürütmeye devam ediyor. Toplum 
olarak ya gittikçe barbarlaşacağız ya 
da her şeyi yıkarak yeni baştan inşaa 
edeceğiz.

NOT: Yukarıda bahsi geçen ha-
berlere ait resimleri vermek istemedik. 
Bunun yerine, vahşetleri dünya çapında 
bilinmesine rağmen toz kondurulma-
yan siyonist İsrail askerlerini paylaşıyo-
ruz.

Barbarlaşmayacağız
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SSamsung Electronics’te montaj amsung Electronics’te montaj 
hattından çıkan binlerce işçi, 8 Ha-hattından çıkan binlerce işçi, 8 Ha-

ziran’da, 55 yıl sonra ilk defa, şiddetli ziran’da, 55 yıl sonra ilk defa, şiddetli 
yağmurun altında üç günlük bir grev yağmurun altında üç günlük bir grev 
ilan etti. Sendikanın ifadesiyle bu ilan etti. Sendikanın ifadesiyle bu 
sembolik grev bile dünya piyasaların-sembolik grev bile dünya piyasaların-
da önemli derecede etkide bulundu. da önemli derecede etkide bulundu. 

Samsung’un cirosu, G.Kore milli Samsung’un cirosu, G.Kore milli 
hasılasının %22’sini oluşturuyor ve hasılasının %22’sini oluşturuyor ve 
ülkeyi bu tekel yönetiyor. Şirketin ülkeyi bu tekel yönetiyor. Şirketin 
devlet başkanları üzerindeki etkisi devlet başkanları üzerindeki etkisi 
son derece aleni. G.Kore’de işçi sınıfı, son derece aleni. G.Kore’de işçi sınıfı, 
militan eylem dalgaları ile askeri, militan eylem dalgaları ile askeri, 
faşist diktatörlüğe karşı güçlü müca-faşist diktatörlüğe karşı güçlü müca-
dele örnekleri yarattı, ancak yıllarca dele örnekleri yarattı, ancak yıllarca 
Samsung’ta sendikalaşmayı başara-Samsung’ta sendikalaşmayı başara-
madı. Sendikacıların kaçırılması, öl-madı. Sendikacıların kaçırılması, öl-
düresiye dövülmesi, sendikalı işçilere düresiye dövülmesi, sendikalı işçilere 
fizik şiddet uygulayarak sorgulama fizik şiddet uygulayarak sorgulama 
gibi yöntemler, Samsung’da sendika-gibi yöntemler, Samsung’da sendika-
laşmayı yıllarca yer altına itti. İlk kez laşmayı yıllarca yer altına itti. İlk kez 
5 yıl önce, küçük ama mücadeleci bir 5 yıl önce, küçük ama mücadeleci bir 
sendika olan NSSU örgütlenmeyi ba-sendika olan NSSU örgütlenmeyi ba-
şardı. Samsung kurucusu Li Bingzhe; şardı. Samsung kurucusu Li Bingzhe; 
“Sendikaların var olmasına asla izin “Sendikaların var olmasına asla izin 
vermeyeceğim” demişti. Samsung vermeyeceğim” demişti. Samsung 
fabrikalarında, son 10 yılda 118 fab-fabrikalarında, son 10 yılda 118 fab-
rika işçisi kanserden ve diğer işyeri rika işçisi kanserden ve diğer işyeri 
hastalıklarından hayatını kaybetti. hastalıklarından hayatını kaybetti. 
Ağır meslek hastalığı yaşayan işçi ve Ağır meslek hastalığı yaşayan işçi ve 
aileleri, uzun ve ısrarlı mücadeleleriy-aileleri, uzun ve ısrarlı mücadeleleriy-
le bu durumu dünyaya duyurdular. le bu durumu dünyaya duyurdular. 
Bu mücadele de sendikalaşma süre-Bu mücadele de sendikalaşma süre-
cinin bir parçası oldu.cinin bir parçası oldu.

NSSU, Ocak ayında şirketin NSSU, Ocak ayında şirketin 
önerdiği %5.1’lik artışı düşük bularak, önerdiği %5.1’lik artışı düşük bularak, 
maaş artışının % 6.5’e çıkarılmasını maaş artışının % 6.5’e çıkarılmasını 
talep etmişti. İkinci talep, performans talep etmişti. İkinci talep, performans 
primi sisteminin şeffaflaştırılmasıydı. primi sisteminin şeffaflaştırılmasıydı. 
Ücretlerin %30’u performans primin-Ücretlerin %30’u performans primin-
den oluşsa da zaman içinde işçilerin den oluşsa da zaman içinde işçilerin 
%50’si prim alamaz duruma geldi. %50’si prim alamaz duruma geldi. 

Yöneticilerin tümü ise prim almaya Yöneticilerin tümü ise prim almaya 
devam ediyor. devam ediyor. 

Samsung’un ülkedeki toplam Samsung’un ülkedeki toplam 
140 bin çalışanının yaklaşık %24’ünü 140 bin çalışanının yaklaşık %24’ünü 
oluşturan 28 binden fazla işçi, NS-oluşturan 28 binden fazla işçi, NS-
SU’da örgütlü. Sendika kapsamı SU’da örgütlü. Sendika kapsamı 
dışında kalan taşeron-tedarik işçi-dışında kalan taşeron-tedarik işçi-
lerinin de bu sayının en az iki katı lerinin de bu sayının en az iki katı 
olduğu belirtiliyor. Dünya çapındaki olduğu belirtiliyor. Dünya çapındaki 
Samsung ve tedarik işçilerinin sayısı Samsung ve tedarik işçilerinin sayısı 
ise yarım milyon kişiyi geçiyor. Sendi-ise yarım milyon kişiyi geçiyor. Sendi-
ka, altı fabrikadan 6 bin 540 sendika ka, altı fabrikadan 6 bin 540 sendika 
üyesinin greve katıldığını duyurdu. üyesinin greve katıldığını duyurdu. 

İlan edildiği ilk günde, bu “sem-İlan edildiği ilk günde, bu “sem-
bolik grev” yalnızca Samsung’u değil bolik grev” yalnızca Samsung’u değil 
dünya çapındaki çip, yapay zeka dünya çapındaki çip, yapay zeka 
ve daha ileri teknoloji rekabetinin ve daha ileri teknoloji rekabetinin 
giderek kızıştığı, karların çalkalandığı, giderek kızıştığı, karların çalkalandığı, 
işçilerin çelişkisinin ve öfkesinin bi-işçilerin çelişkisinin ve öfkesinin bi-
riktiği bir süreçte kapitalist teknoloji riktiği bir süreçte kapitalist teknoloji 
devlerini ürpertti. En yakın rakibi yine devlerini ürpertti. En yakın rakibi yine 
bir G.Kore şirketi olan SK’nın atılımla-bir G.Kore şirketi olan SK’nın atılımla-
rına rağmen, Samsung dünyanın en rına rağmen, Samsung dünyanın en 
büyük çip üreticisi ve birçok uluslara-büyük çip üreticisi ve birçok uluslara-
rası şirketin de tedarikçisi.rası şirketin de tedarikçisi.

Tayvan merkezli pazar araştırma Tayvan merkezli pazar araştırma 
firması TrendForce, grevin Dram ve firması TrendForce, grevin Dram ve 
Nand flash üretimini etkilemeyece-Nand flash üretimini etkilemeyece-
ğini söyleyerek “fabrikalar otomatik ğini söyleyerek “fabrikalar otomatik 
üretime ağırlık veriyor ve minimum üretime ağırlık veriyor ve minimum 
insan gücü gerektiriyor. Bu nedenle insan gücü gerektiriyor. Bu nedenle 
grev, gelecekteki bellek arzına her-grev, gelecekteki bellek arzına her-
hangi bir önemli etki yapmayacak.” hangi bir önemli etki yapmayacak.” 
şeklinde bir rapor yayınladı. Ama bu şeklinde bir rapor yayınladı. Ama bu 
raporun gerçek olmadığı kısa sürede raporun gerçek olmadığı kısa sürede 
ortaya çıktı. Şirketin Başkan Yardım-ortaya çıktı. Şirketin Başkan Yardım-
cısı Lee Hyeon-guk, “Bütün işçiler cısı Lee Hyeon-guk, “Bütün işçiler 
greve katılmasa da bu alanların greve katılmasa da bu alanların 
üretimi etkileyecek alanlar olduğunu, üretimi etkileyecek alanlar olduğunu, 
“Proses otomasyonu ne olursa olsun, “Proses otomasyonu ne olursa olsun, 
tesislerin bakımı ve yönetimi için tesislerin bakımı ve yönetimi için 
insan gücüne ihtiyaç var. Yarı iletken insan gücüne ihtiyaç var. Yarı iletken 

prosesinde belirli bir noktada sorun prosesinde belirli bir noktada sorun 
meydana gelirse üretimin aksaması meydana gelirse üretimin aksaması 
kaçınılmazdır, çünkü üretimde bir kaçınılmazdır, çünkü üretimde bir 
sonraki adıma geçilemez” sözleriyle sonraki adıma geçilemez” sözleriyle 
açıkladı. açıkladı. 

Sendika, 10 Temmuz’da, üretim Sendika, 10 Temmuz’da, üretim 
hattındaki aksaklıkları açıkça tespit hattındaki aksaklıkları açıkça tespit 
ettiklerini, şirketin kendilerini muha-ettiklerini, şirketin kendilerini muha-
tap almama kararından pişmanlık tap almama kararından pişmanlık 
duyacağını, zaferden emin oldukları-duyacağını, zaferden emin oldukları-
nı ve grevi süresiz greve çevirdiklerini nı ve grevi süresiz greve çevirdiklerini 
ilan etti. Grevin 8 inçlik çip fabrikası-ilan etti. Grevin 8 inçlik çip fabrikası-
nın ardından Samsung’un yapay zeka nın ardından Samsung’un yapay zeka 
uygulamalarında kullanılan geniş uygulamalarında kullanılan geniş 
bant bellek çipleri (HBM) ürettiği bir bant bellek çipleri (HBM) ürettiği bir 
fabrikaya kadar genişlemesi bekleni-fabrikaya kadar genişlemesi bekleni-
yor.yor.

Şiddetli yağmurun altında; siyah Şiddetli yağmurun altında; siyah 
sendika tişörtleri, yağmurluklar ve sendika tişörtleri, yağmurluklar ve 
üzerinde “genel grev” yazan kırmızı üzerinde “genel grev” yazan kırmızı 
saç bantları takan G.Kore işçileri, saç bantları takan G.Kore işçileri, 
yüksek eylem disiplini, düzenli kortej-yüksek eylem disiplini, düzenli kortej-
leri ve militan sloganları, marşlarıyla leri ve militan sloganları, marşlarıyla 
Kore işçisine özel bir disiplini bize Kore işçisine özel bir disiplini bize 
gösteriyor. Bu disiplin, büyük ser-gösteriyor. Bu disiplin, büyük ser-
maye fabrikalarındaki askeri emek maye fabrikalarındaki askeri emek 
kontrol ve çalışma disiplini sisteminin kontrol ve çalışma disiplini sisteminin 
bir yansıması.bir yansıması.

Oslo Üniversitesi’nden Kore Oslo Üniversitesi’nden Kore 
Çalışmaları profesörü Vladimir Çalışmaları profesörü Vladimir 
Tikhonov, bu kolektif eylemin Güney Tikhonov, bu kolektif eylemin Güney 
Kore’deki işçilerin güçlenme eğilimi Kore’deki işçilerin güçlenme eğilimi 
olduğunu gösterdiğini söyledi.olduğunu gösterdiğini söyledi.

Güney Kore işçileri bize, tüm Güney Kore işçileri bize, tüm 
dünyanın gözlerinin çevrildiği, işçi dünyanın gözlerinin çevrildiği, işçi 
sınıfının umutlandığı, emperyalist sınıfının umutlandığı, emperyalist 
tekellerin ter attığı bir örnek ortaya tekellerin ter attığı bir örnek ortaya 
koyuyorlar. Bu grev, sonu ne olursa koyuyorlar. Bu grev, sonu ne olursa 
olsun büyük dalganın ortasında işçi olsun büyük dalganın ortasında işçi 
sınıfının örgütlü yıkıcı gücünün önü-sınıfının örgütlü yıkıcı gücünün önü-
müzdeki günleri belirleyeceğini ilan müzdeki günleri belirleyeceğini ilan 
ediyor. ediyor. 

Samsung’da 55 Yıl Sonra İlk Grev
Temade Çınar
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Ukrayna savaşının uluslararası 
komünist harekette yarattığı ay-

rışmanın derinleşmesinin ardından, 
Ekim 2022’de Paris’te bir konferansta 
biraraya gelen partiler, temel ilkele-
rin yer aldığı deklarasyon ile (Paris 
Deklarasyonu) kuruluşunu tüm dün-
yaya ilan ettiler.

O tarihten itibaren 4 uluslararası 
konferans, sayısız toplantı, etkinlik ve 
eylem örgütleyen Platform, yeni parti 
ve örgütlerin katılımıyla güçlendi. 
Atina’da düzenlenen 2 günlük ulusla-
rarası konferans (DAP 5. Konferansı) 
sırasında Platform, 6. Büyük Ulus-
lararası Konferansını NATO Zirvesi-
nin düzenleneceği Washington’da 
gerçekleştirme kararı almıştı. Atina 
Konferansı’nda platformun gençlik 
örgütlenmesi (Dünya Antiemperyalist 
Gençlik Platformu) kurulmuştu. Was-
hington Konferansında da işçi örgüt-
lenmesi kurulması planlanıyordu. 

Emperyalistlerin savaş örgü-
tünün zirvesinde emperyalistlere 
meydan okunacaktı. Yoğun hazırlık-
lar yapıldı. Emperyalistler böyle bir 
antiemperyalist etkinliğe göz yum-
mayacaklarını derhal gösterdiler. 
Platform temsilcileri ve organizatör-
leri vize engeliyle karşılaştılar. Pek 
çok ülkenin delegasyonu, vize engeli 
nedeniyle ABD’ye giremedi. 

Buna rağmen ABD’li komünist-
lerin, Kore Halkın Demokrasi Partisi 
üyelerinin ve genç militanların yoğun 
çalışmaları ile konferans örgütlendi.

28 Haziran-2 Temmuz tarihleri 
arasında Platform’un gençlik kampı 
gerçekleştirildi. Burada “Dünya An-
tiemperyalist Gençlik Platformu’nun 
On Hedefi” oluşturuldu. Genç mili-
tanlar aynı zamanda Washington ve 
New York’ta NATO ve emperyalizm 

karşıtı gösteriler örgütlediler. 
7 ve 8 Temmuz tarihlerinde 

ise Dünya Antiemperyalist Platfor-
mu’nun toplantı ve konferansı ger-
çekleştirildi. Konferansın başlığı “3. 
Dünya Savaşı ve NATO ve Emperya-
lizme Karşı Mücadele” idi. 

Beyaz Saray yakınlarındaki Epip-
hany Kilisesi’nde düzenlenen konfe-
ransa Avrupa, Asya, Latin Amerika, 
Afrika ve Orta Doğu dahil olmak 
üzere dünyanın dört bir yanından 33 
siyasi parti ve örgüt katıldı. 

Katılımcılar NATO, emperyalist 
saldırganlık, 3. Dünya Savaşının du-
rumu, Ukrayna’daki savaşın gelişimi, 
Filistin, Doğu Asya’daki tırmandırılan 
gerilim (Tayvan ve Güney Kore), NA-
TO’nun Pasifik’e genişleme stratejisi, 
antiemperyalist mücadelenin ola-

nakları ve olası gelişimi vb. konuları 
üzerinde durdular. 

Konferansa Güney Kore’den 
Halkın Demokrasi Partisi başkanlık 
etti. Konferans üç bölüm halinde 
düzenlendi.

İlk bölümde Yunanistan Devrim-
ci Birlik Merkez Konseyi Koordinatö-
rü Dimitrios Patelis, Bulgaristan 23 
Eylül Hareketi Uluslararası Depart-
man Üyesi Stefan Petrov, CPGB-ML 
Başkan Yardımcısı Joti Brar ve İtalya 
CARC Partisi’nden video sunumları 
yer aldı. 

Tüm Afrika Halklarının Devrimci 
Partisi Merkez Komite Üyesi Rafi-
ki Morris, Gine ve Cape Verde’nin 
Bağımsızlığı için Afrika Partisi’nden 
(PAIGC) Chawki Irving konuşmalarını 
yaptılar. 

Kenya Komünist Partisi Başkan 
Yardımcısı Booker Omole, Şili Komü-
nist Partisi (Proleter Eylem) ve Boliv-
ya Komünist Partisi İkinci Sekreteri 
Luis Aravena’nın konuşmaları salon-
da okundu. 

Ardından Ekvador Komünist 
Partisi’nden Edmundo Albornoz ve 
PCUSA’nın uluslararası sekreteri Ch-
ristopher Helali birer konuşma yaptı.

İkinci oturum, Rusya Federas-
yonu Komünist Partisi’nden (RFKP) 
Dmitry Novikov, RFKP Donetsk 
Cumhuriyeti Komitesi Birinci Sekre-
teri Boris Litvinov ve Yugoslavya Yeni 
Komünist Partisi’nden Aleksandar 
Đenic’in video sunumlarıyla başladı. 

Gürcistan Sosyalist Platformu, 
Peru Komünist Partisi, Kırgızistan 
Komünist Partisi, Baltık Platformu, İr-
landa İşçi Partisi ve Belçika Komünist 
Partisi politbüro üyesi Jef Bossuyt’un 

Dünya Antiemperyalist Platformu’nun 
6. Uluslararası Konferansı
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konuşmaları, yine onların vize engeli 
nedeniyle gelememeleri sebebiyle 
salonda okundu.

Bunu Barış İçin Siyah İttifak, 
PRCF’den Anatole Sawosik ve Union 
Proletaria’dan Miguel Angel’in su-
numları izledi.  

Üçüncü oturum, Birleşik Ulusal 
Savaş Karşıtı Koalisyon Koordinatö-
rü Joe Lombardo, Dünya İşçi Partisi 
Uluslararası Sekreteri Sara Floun-
ders, “ABD Başını Çektiği Savaşa 
Diren Hareketi” üyesi Cody Urban, 
Politik Yenilik Merkezi ve Quebec 
Ulusal Kurtuluş için Sosyalist Ey-
lem’den David Savard’ın sunumlarıy-
la başladı. 

Gabriel Rockhill’in Eleştirel 
Teori Atölyesi metninin okunması-
nın ardından Midwestern Marx ve 
Türkiye’den Türkiye Komünist Emek 
Partisi/Leninist’in video sunumlarına 
yer verildi.

Kore Amerikan Ulusal Koordi-
nasyon Konseyi danışmanı Yoon Gil 
Sang ve Kore Uluslararası Forumu 
koordinatörü ve Dünya Anti-emper-
yalist Platformu organizatörü Step-
hen Cho da katkıda bulundu. Nikara-
gua’nın ABD Büyükelçisi daha sonra 
bir dayanışma konuşması yaptı.

Washington Uluslararası Konfe-
ransı, ABD Komünistler Partisi’nden 
Christopher Helali’nin okuduğu tarihi 
Washington Deklarasyonu ile sona 
erdi.

“Dünya çapında bir Direniş Ek-
seni inşa edersek NATO emperyalist 
ittifakı yenilebilir!” başlığını taşıyan 
Deklarasyon, güncel durumun ay-
rıntılı bir çözümlemesinin ardından, 
aşağıdaki görevleri tanımlamaktadır:

“1. İşçilerin ve ezilen halkların 
bu savaşta bir tarafımız olduğunu 
anlamalarına yardımcı olmak için 
elimizden gelen her şeyi yapacağı-
mızı; Rusya’nın NATO’yu yenmesinin, 
Filistin’in ve daha geniş Ortadoğu 

direnişinin siyonizmi yenmesinin ve 
emperyalizmi Ortadoğu’dan kovma-
sının her emekçinin çıkarına olduğu-
nu; ortak düşmanımıza indirilen bu 
büyük darbelerin ancak dünyadaki 
sınıf güçlerinin hareketini hızlandır-
maya ve başka her yerde emperyalist 
tahakküm ve sömürüye karşı müca-
dele için daha iyi koşullar yaratmaya 
yardımcı olabileceğini.

2. Vekil güçler de dahil olmak 
üzere emperyalist savaş makine-
lerinin hiçbir unsuruyla aktif işbir-
liği yapmama kampanyası talebini 
yaygınlaştırmak için elimizden gelen 
her şeyi yapacağız. İşçilerin, hükü-
metlerini Siyonist ve NATO imha 
makinelerinin yasadışı, saldırgan 
savaş kışkırtıcılığına verdikleri desteği 
geri çekmeye zorlayacak güce sahip 
olduklarını anlamalarına ve bu gücü 
kullanmak üzere örgütlenmelerine 
yardımcı olmak için çalışacağız.

3. Emperyalistlerin Çin ve Kuzey 
Kore (KDHC) ile ilgili propagandala-
rını çürütmek ve savaş hazırlıklarını 
teşhir etmek için elimizden gelen 
her şeyi yapacağımıza; emekçilerin, 
ilk kurşunu kim atarsa atsın, Doğu 
Asya’da patlak verecek herhangi bir 
savaşın emperyalist saldırganlık tara-
fından kışkırtılmış olacağını anlama-
larına yardımcı olacağımıza; bu ne-
denle kitlelerin Çin ve Kuzey Kore’nin 
yanında olması ve emperyalizmin ve 
vekillerinin hegemonyalarını sürdür-
mek ya da dayatmak için savaştığı 
diğer tüm savaş alanlarında olduğu 
gibi Çin ve KDHC’nin zaferi için aktif 
olarak çalışması gerektiğine.

4. Emperyalist sistemin barış 
içinde yaşama konusundaki temel 
yetersizliğini kitlelerin dikkatine 
sunmak için elimizden gelen her 
şeyi yapacağımıza; NATO’nun dünya 
genelinde - özellikle de Doğu Asya ve 
Latin Amerika’da - hızlı ve saldırgan 
bir şekilde genişlediğini vurgulayaca-

ğımıza ve emperyalistlerin ekonomik 
krizlerinden savaş yoluyla kurtulmayı 
umduklarını ve umutsuzca savaş ala-
nına atacakları yeni birlikler aradıkla-
rını açıklayacağımıza.

5. İnsanlığın önünde açılan 
tarihsel fırsatın ve çağa ayak uydur-
ma görevimizin bilincini yaymak için 
çalışacağımızı; emekçi kitlelere ba-
şarı ihtimalleri ve zafer kazanmaları 
halinde kendilerini bekleyen parlak 
gelecek hakkında iyimserlik aşılaya-
cağımızı.

Emperyalizm derin bir kriz içinde 
ve ortak güçleri tarihlerinin hiçbir 
döneminde olmadığı kadar zayıf. 
Bu arada, antiemperyalist direnişin 
birleşik güçleri hiç olmadıkları kadar 
güçlüdür.

İnsanlar her yerde emperya-
list köleleştirme, yoksullaştırma ve 
sürekli savaş zincirlerini kırma şansı 
için çırpınıyor; her türlü sömürüden 
arınmış, insan merkezli ve nihayetin-
de sosyalist bir yolda gelişme şansı 
için mücadele ediyor.

Zaman değişiyor. Tüm dünyada 
güçler dengesi değişiyor ve devrimci 
bir akım oluşuyor.

Şimdi dünyanın her köşesinde 
Direniş Eksenini inşa etme çabaları-
mızı iki katına çıkarma zamanıdır.

NATO dağıtılsın!
Emperyalizme ölüm!
Emperyalist savaşla işbirliğine 

hayır!
Zafer direnişin!”
Platform, 9-11 Temmuz tarihleri 

arasındaki NATO zirvesi boyunca, 
Washington’da gösteriler düzenleme-
ye devam etti. Özellikle genç militan-
lar, zirve süresince tüm gün boyunca 
aralıksız protesto gösterileri düzen-
lediler. Platform adına açıklamalar 
okundu. Ayrıca bu gösterilerde, 
Platform bileşenlerinin gönderdikleri 
mesajlar okunarak ABD emekçilerine 
iletildi.
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HHer yıl Temmuz ayı geldiğinde şeh-er yıl Temmuz ayı geldiğinde şeh-
rimizde düzenlenen Evvel Tem-rimizde düzenlenen Evvel Tem-

muz Kültür Sanat Festivali; Antakya, muz Kültür Sanat Festivali; Antakya, 
Samandağ ve çevre halk için bu yıl, Samandağ ve çevre halk için bu yıl, 
deprem felaketi sonrası rezerv alana deprem felaketi sonrası rezerv alana 
karşı eylemler ve örgütlenmelerin karşı eylemler ve örgütlenmelerin 
oluştuğu mahalle komisyonlarının oluştuğu mahalle komisyonlarının 
kurulduğu bir süreçte, kültürel yaşamı kurulduğu bir süreçte, kültürel yaşamı 
kurmak için büyük bir heyecan kay-kurmak için büyük bir heyecan kay-
nağı olmaya devam etti. Bu yıl 24.sü nağı olmaya devam etti. Bu yıl 24.sü 
düzenlenen festival, renkli konserleri düzenlenen festival, renkli konserleri 
ve panelleri ile büyük ilgi gördü.ve panelleri ile büyük ilgi gördü.

Festivalin en dikkat çekici özellik-Festivalin en dikkat çekici özellik-
lerinden biri, çeşitli sanat ve kültürel lerinden biri, çeşitli sanat ve kültürel 
etkinliklerle dolu olmasıydı. Sokak etkinliklerle dolu olmasıydı. Sokak 
tiyatroları, yerel sanatçıların sergileri, tiyatroları, yerel sanatçıların sergileri, 
el sanatları atölyeleri ve müzik per-el sanatları atölyeleri ve müzik per-
formansları festival alanında yerlerini formansları festival alanında yerlerini 
aldı. Özellikle, genç sanatçıların sergi-aldı. Özellikle, genç sanatçıların sergi-
lediği yetenekler ve enerjileri, festi-lediği yetenekler ve enerjileri, festi-
valin ruhunu yansıtan Arapça ezgiler valin ruhunu yansıtan Arapça ezgiler 
en güzel unsurlardan biriydi. Konser en güzel unsurlardan biriydi. Konser 
alanına giden yolda ise emekçiler ve alanına giden yolda ise emekçiler ve 
siyasal örgütler birçok stant kurdu.siyasal örgütler birçok stant kurdu.

Yeme-içme alanları ise festivalin Yeme-içme alanları ise festivalin 
en canlı noktalarından biri olarak öne en canlı noktalarından biri olarak öne 
çıktı. Dondurmacılar, yöresel yemek-çıktı. Dondurmacılar, yöresel yemek-
ler ve tatlılar, kadınların emekleri ile ler ve tatlılar, kadınların emekleri ile 
ürettiği yemekler dışarıdan gelen ürettiği yemekler dışarıdan gelen 
ziyaretçilere güzel bir gastronomik ziyaretçilere güzel bir gastronomik 
deneyim yaşattı.deneyim yaşattı.

Bizler de DÖB ve Mücadele Birliği Bizler de DÖB ve Mücadele Birliği 
olarak farklı şehirlerden gelerek bu olarak farklı şehirlerden gelerek bu 
yılki festivalde yerimizi aldık. Önce yılki festivalde yerimizi aldık. Önce 
Serinyol sonra da Samandağ’da bir Serinyol sonra da Samandağ’da bir 
gençlik kampı düzenleyerek, günü-gençlik kampı düzenleyerek, günü-
müzde gençliğin yaşadığı lise-üniver-müzde gençliğin yaşadığı lise-üniver-
site sorunları, niteliksiz eğitim, cinsel site sorunları, niteliksiz eğitim, cinsel 
yönelim ve tercih üzerine baskılar, yönelim ve tercih üzerine baskılar, 
ekonomik problemler, yemekhane ve ekonomik problemler, yemekhane ve 
yurt ücretleri, dinci faşizmin okullarda yurt ücretleri, dinci faşizmin okullarda 
ve fabrikalarda gençleri katletmesi; ai-ve fabrikalarda gençleri katletmesi; ai-
lemizden uzak yaşadığımız şehirlerde lemizden uzak yaşadığımız şehirlerde 
ucuz iş gücü olarak görülüyor olmak, ucuz iş gücü olarak görülüyor olmak, 
biz gençleri bu sorunlara karşı neler biz gençleri bu sorunlara karşı neler 
yapabileceğimize dair fikirleri tartış-yapabileceğimize dair fikirleri tartış-

mak ve çözüm planları üretmek üzere mak ve çözüm planları üretmek üzere 
bir araya getirdi.bir araya getirdi.

Serinyol’da başlayıp Saman-Serinyol’da başlayıp Saman-
dağ’da son verdiğimiz kampımızda dağ’da son verdiğimiz kampımızda 
çeşitli eğitimler ve etkinlikler düzen-çeşitli eğitimler ve etkinlikler düzen-
ledik. İlk gün “Kentimizin Hikayesi: Bir ledik. İlk gün “Kentimizin Hikayesi: Bir 
Antakya Anlatısı” oyununu izlemek Antakya Anlatısı” oyununu izlemek 
üzere Meydan Köyü’ne gittik. Diğer üzere Meydan Köyü’ne gittik. Diğer 
günler çeşitli etkinlikler ile devam günler çeşitli etkinlikler ile devam 
ettik. Bahoz filmini izleyerek bu film ettik. Bahoz filmini izleyerek bu film 
üzerine tartışmalar yürüttük. Serin üzerine tartışmalar yürüttük. Serin 
bir akşamüzeri mahalle halkı ile açık bir akşamüzeri mahalle halkı ile açık 
havada “Peki Şimdi Nereye” filmini havada “Peki Şimdi Nereye” filmini 
orijinal dilinde (Arapça) izledik. Yıl-orijinal dilinde (Arapça) izledik. Yıl-
dırım Piknik Alanı’nda Serinyol halkı dırım Piknik Alanı’nda Serinyol halkı 
ile birlikte güzel bir halk pikniği ger-ile birlikte güzel bir halk pikniği ger-
çekleştirdik, şiirler okuyup, şarkılar çekleştirdik, şiirler okuyup, şarkılar 
söyledik. söyledik. 

Samandağ’da ise yaklaşık 10-15 Samandağ’da ise yaklaşık 10-15 
kişilik bir ekip ile güne erken başla-kişilik bir ekip ile güne erken başla-
yarak komün bir yaşam sürdürdük. yarak komün bir yaşam sürdürdük. 
Demokratik Halk Devrimi ve Geçici Demokratik Halk Devrimi ve Geçici 
Devrim Hükümeti üzerine bir sunum Devrim Hükümeti üzerine bir sunum 
dinledikten sonra devrime giden dinledikten sonra devrime giden 
yolda üzerimize düşen görevler ve yolda üzerimize düşen görevler ve 
bizlerin hedeflerinin ne olması gerek-bizlerin hedeflerinin ne olması gerek-
tiği konusunda bir tartışma yürüttük. tiği konusunda bir tartışma yürüttük. 
70’ler, 80’ler, 90’lar ve günümüzde 70’ler, 80’ler, 90’lar ve günümüzde 
devrimci gençliğin mücadele tarihini devrimci gençliğin mücadele tarihini 
çeşitli anlatıcılardan dinledik. Son çeşitli anlatıcılardan dinledik. Son 
dönemin gündem tartışması göçmen dönemin gündem tartışması göçmen 
meselesi üzerine fikirlerimizi konuş-meselesi üzerine fikirlerimizi konuş-
tuk ve tartıştık. tuk ve tartıştık. 

Çeşitli eğitimlerin yanı sıra çe-Çeşitli eğitimlerin yanı sıra çe-
şitli enstrümanlar çalarak eğlendik, şitli enstrümanlar çalarak eğlendik, 
sohbetler ettik, drama atölyeleri ve sohbetler ettik, drama atölyeleri ve 
antikomünizm üzerine karşılaştırmalı antikomünizm üzerine karşılaştırmalı 
bir edebiyat atölyesi düzenledik, doğa bir edebiyat atölyesi düzenledik, doğa 
gezilerine çıktık ve Antakya’nın tarih gezilerine çıktık ve Antakya’nın tarih 
kokan coğrafyasını keşfettik. “Karan-kokan coğrafyasını keşfettik. “Karan-
lıkta Kahkaha” isimli resim sergisine lıkta Kahkaha” isimli resim sergisine 
katıldık ve siyasi tutsakların ürettiği katıldık ve siyasi tutsakların ürettiği 
karikatür ve resimleri inceleme fırsatı karikatür ve resimleri inceleme fırsatı 
yakaladık. yakaladık. 

“Hafızamız Kimliğimiz ve Gele-“Hafızamız Kimliğimiz ve Gele-
ceğimiz” adlı paneli dinlemeye gittik. ceğimiz” adlı paneli dinlemeye gittik. 

Akşamları ise festival alanında DÖB Akşamları ise festival alanında DÖB 
ve Mücadele Birliği olarak stantlarımı-ve Mücadele Birliği olarak stantlarımı-
zı kurarak genç yoldaşlarımıza, kadın-zı kurarak genç yoldaşlarımıza, kadın-
lara ve emekçilere seslendik, deprem lara ve emekçilere seslendik, deprem 
felaketi yaşayan halkımızla dayanıştık.felaketi yaşayan halkımızla dayanıştık.

Bugün geldiğimiz süreçte, biz Bugün geldiğimiz süreçte, biz 
devrimci öğrenci ve gençlerin üzeri-devrimci öğrenci ve gençlerin üzeri-
ne düşen bazı sorumluluklar olduğu ne düşen bazı sorumluluklar olduğu 
açıkça ortadadır. Toplumsal ve politik açıkça ortadadır. Toplumsal ve politik 
değişim süreçlerine katkıda bulun-değişim süreçlerine katkıda bulun-
mak amacıyla çeşitli alanlarda aktif ve mak amacıyla çeşitli alanlarda aktif ve 
bilinçli bir şekilde hareket etmeliyiz. bilinçli bir şekilde hareket etmeliyiz. 
Devrimci düşünceleri ve ideolojileri Devrimci düşünceleri ve ideolojileri 
anlamak için kapsamlı okumalar yap-anlamak için kapsamlı okumalar yap-
malı, tarihi ve güncel olayları incele-malı, tarihi ve güncel olayları incele-
meliyiz. Medya ve bilgi kaynaklarını meliyiz. Medya ve bilgi kaynaklarını 
eleştirel bir şekilde değerlendirip eleştirel bir şekilde değerlendirip 
doğru bilgiye ulaşmaya çalışmalıyız. doğru bilgiye ulaşmaya çalışmalıyız. 
Örgütlenme ve dayanışmayı büyüt-Örgütlenme ve dayanışmayı büyüt-
meliyiz, bunun için okul ve üniversi-meliyiz, bunun için okul ve üniversi-
telerde öğrenci kulüplerinde aktif rol telerde öğrenci kulüplerinde aktif rol 
almalı, toplumsal hareket içerisinde almalı, toplumsal hareket içerisinde 
aktif rol oynamalıyız. Sosyal medya aktif rol oynamalıyız. Sosyal medya 
ve diğer dijital platformları etkili bir ve diğer dijital platformları etkili bir 
şekilde kullanarak farkındalık yarat-şekilde kullanarak farkındalık yarat-
malı ve organize olmalıyız. Devrimci malı ve organize olmalıyız. Devrimci 
fikirleri sanat ve kültür yoluyla ifade fikirleri sanat ve kültür yoluyla ifade 
edip, bu alanlarda projeler geliştirmeli edip, bu alanlarda projeler geliştirmeli 
ve sergiler, konserler, tiyatro oyunları ve sergiler, konserler, tiyatro oyunları 
gibi etkinlikler düzenlemeliyiz. gibi etkinlikler düzenlemeliyiz. 

Günümüzün dinamik ve kar-Günümüzün dinamik ve kar-
maşık yapısında devrimci öğrenci ve maşık yapısında devrimci öğrenci ve 
gençlerin sorumlulukları geniş ve çok gençlerin sorumlulukları geniş ve çok 
yönlüdür. Bu görevleri yerine getirir-yönlüdür. Bu görevleri yerine getirir-
ken toplumsal faydayı göz önünde ken toplumsal faydayı göz önünde 
bulundurmalı ve sürekli olarak ken-bulundurmalı ve sürekli olarak ken-
dimizi geliştirerek, devrim sürecine dimizi geliştirerek, devrim sürecine 
en etkili katkıyı sağlamanın yollarını en etkili katkıyı sağlamanın yollarını 
aramalıyız.aramalıyız.

Devrimci Öğrenci BirliğiDevrimci Öğrenci Birliği

Evvel Temmuz ve
Gençliğin Üzerine Düşen Görevler


